[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 15 » февраля 2018 года № 14
        О  предоставлении  земельного участка

в    постоянное   (бессрочное)    пользование

Администрации  Голынковского городского

поселения Руднянского района Смоленской

области
        В соответствии с подп.1 п.2 ст.39.9 Земельного кодекса Российской Федерации

       Администрация Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
       1. Предоставить Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области  в постоянное (бессрочное) пользование  земельный участок из категории земель населенных пунктов, площадью 21500 кв.м., с кадастровым номером  67:16:0220102:288, с разрешенным видом использования – отдых (рекреация (создание и уход за парками)), расположенный по адресу: Смоленская область, Руднянский район, Голынковское городское поселение, п. Голынки, ул. Мира, участок 11А
        2. Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области осуществить необходимые юридические действия, связанные с государственной регистрацией права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком, указанным в пункте 1 настоящего постановления.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Голынковского городского поселения

Руднянского района Смоленской области                                             Н.В. Иванова